«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 апреля  2016 года  № 200

О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 26.05.2015 года №241

В  соответствии  со  статьей  19  Федерального  закона
от  20 июля 2006 года  № 135-ФЗ «О защите  конкуренции»,  статьей  7
Федерального  закона  от  21  июля  2014  года  №  255-ФЗ  «О  внесении
изменений  в  Жилищный  кодекс  Российской  Федерации,  отдельные
законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими
силу  отдельных  положений  законодательных  актов  Российской
Федерации», администрация городского округа «Город Козьмодемьянск»
п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 26 мая 2015 года № 241
«О  предоставлении  муниципальной  преференции  обществу  с
ограниченной ответственностью «Жилуправление».
        2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2016 года.

И.о.мэра города Козьмодемьянска А.Зяблов

	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ